
 

 

令和６年３月吉日 

お 客 様 各 位 

関 信 用 金 庫 

 

 

「本町支店トワイライト営業（夜間営業）」終了のおしらせ 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて関信用金庫では、毎週木曜日１９時まで本町支店において「トワイ

ライト営業」を実施しておりましたが、令和６年４月２５日の営業をもっ

て終了することと致しました。ご利用中のお客様には大変ご迷惑をお掛け

致しますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 また本町支店では平日ご来店できない方のために「サンデーバンキング

（日曜営業）」を実施しておりますのでご利用ください。 

 

記 

 

●トワイライト営業終了日 

            令和６年４月２５日（木） 

※終了日の営業は実施いたします。 

 

以上 

ご不明な点は、お取引店舗までお問い合わせください。 

 

 


